
 
 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 

 
Dotaz uchazeče a odpověď zadavatele 

k veřejné zakázce ,,Organizační a technické zajištění komplexních konferenčních a 

pořadatelských služeb“ vyhlášené 18. 7. 2013 

 

Dotaz uchazeče: 

 
1. V rámci technického řešení na přístup Web of Knowledge apod.: Bylo by možné se pro tyto účely 

spojit s jinou univerzitou (např. Karlova Univerzita), která by se mohla podílet na organizačním 

zajištění konference a poskytnout nám tak přístup do požadovaných databází. 

2. Jakým způsobem by měla být řešena projekce programu u vstupu do konferenčních prostor? Mělo 

by jít o přímý přenos konference, nebo o pouhé zobrazení programu ať v podobě tištěné nebo 

prostřednictvím plazmových televizí.  

3. V rámci komplexního servisu pro zahraniční hosty: dodavatel má zajistit přepravu zahraničních 

hostů po území hl. m. Prahy. Zajímalo by mne jaká přeprava by měla být zajišťována. Potřebovala 

bych uvést, zda bude doprava přepočítávána podle počtu ujetých kilometrů (v tomto případě 

potřebuji uvést orientační vzdálenost) nebo zda-li vyžadujete rezervaci automobilu pro celodenní 

provoz. S tímto souvisí také nezbytné informace o počtu a časových intervalech přepravy osob. 

Další možnou variantou je zajištění celodenních průkazů na využívání MHD Praha.  

4. Kávové přestávky: z orientačního rozložení účastníků v zadání výběrového řízení vyplývá, že 

občerstvení by mělo být zajišťováno přibližně pro 80 lidí denně (40 českých a 40 zahraničních 

hostů). Je tato informace správná, nebo má být kávová přestávka poskytována pro všechny 

účastníky konference – cca 310 osob? 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 
1.  Zadavatel požaduje, aby uchazeč zajistil technické řešení přístupu do archivu vědeckých publikací 

Web of Knowledge a rovněž přístupu do oborových astrofyzikálních časopisů (Astronomy & 

Astrophysics, Astrophysical Journal, Monthly Notices of the Royal Astronomical Society a 

minimálně tři další oborová periodika) pro účastníky konferencí. Tímto se rozumí, že přístup může 

být pro účastníky zajištěn na alespoň dvou počítačových stanicích, které budou pro účastníky 

neustále k dispozici v místě konání konference, případně může být přístup zajištěn přímo 

bezdrátovým přístupem (wi-fi), který budou moci účastníci využít v konferenčních prostorách na 

vlastních stanicích.  Přístupy mohou být uchazečem zajištěny přímou úhradou a zajištěním licencí 

u dodavatelů poskytujících tyto služby, případně může být uchazečem zajištěno jejich 

zprostředkování ve spolupráci s jakýmkoliv jiným subjektem, který umožní požadované přístupy 

pro účastníky zajistit. Je nicméně potřeba dodržet takové podmínky, aby nevznikaly dodatečné 

finanční nároky na zadavatele, ani dodatečné požadavky potenciálně finančně zatěžující účastníky 

konference (např. požadavkem na individuální licence a přístupová hesla placené z jejich strany).   

 

2. Zadavatel požaduje projekci programu konference u vstupu do konferenčních prostor. Tímto se 

rozumí, že při vstupu do konferenčních prostor v místě konání bude např. umístěna LCD 

obrazovka, na které bude zobrazen celkový program a program na dílčí dny konference. Vzhledem 

k prolínání a aktualizaci jednotlivých podkladů je tištěná forma nevyhovující.   



 
3. Zadavatel požaduje místní přepravu dle požadavků expertů (tímto se rozumí individuální přeprava 

na území hlavního města Prahy).  Tímto se rozumí, že uchazeč v případě potřeby zajistí 

individuální přepravu expertů především při příletu a odletu z letiště do místa konání konference a 

zpět, při příjezdu a odjezdu z vlakového, případně autobusového nádraží apod. Vzhledem k tomu, 

že experti budou přijíždět a odjíždět během celé délky konferenčních sérií, se jako nutné řešení jeví 

zajištění jednoho šesti (nebo více) místného automobilu nebo dvou standartních osobních 

automobilů a jejich nákladů pro celodenní provoz. 

 

4. Zadavatel požaduje zajištění kávových přestávek pro aktuální celkový počet všech plánovaných 

českých a zahraniční hostů. Tento počet se během jednotlivých konferenčních sérií mění, např. u 

první části (9-denní konference, tj. největší a nejdéle trvající konference) činí průměrně 80 

osob/den během pracovního týdne.  Během víkendů 23. - 24. 11. a 30.11 - 1. 12. 2013 činí 

průměrně 38 osob/den. U konferenční série II. (3-denní konference) je požadavek pro průměrně 45 

osob/den atd. Více viz část 2. Harmonogram a rozpis plnění přílohy č. 4. 

 

 

 

     Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek do 12. 8. 2013 v 12:00 h.  

 

Veškeré další podmínky stanovené ve výzvě k podávání nabídek, zadávací dokumentaci a 

jejich přílohách zůstávají i nadále v platnosti. 

 

 
V Opavě 29. 7 2013 

 

Bc. Kamil David 

oddělení rozvoje centrum řízení projektů 

  

Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 

746 01 Opava 

  

tel. 553 684 829 

email: kamil.david@slu.cz 

 


		2013-07-29T13:32:48+0200
	Bc. Kamil David




